difficulter corrigantur. Optat excommunicatio-
nem peccatorum grauium, ca. 10. In Ecclesia præ-
ferri minus idoneos, idoneis argumentum vani-
tatis est. Disciplinæ traditio seps legis est ab A-
postolis & Prophetis fundata, quam qui disso-
luerit & voluerit præterire, in eo ipso quo negli-
git à serpente percutitur. Locus insignis de publi-
ca pœnitentia & excommunicatione. Omnis Ec-
clesiæ altitudo corruit per negligentiam Præla-
torum & magistrorum, id est, episcoporum &
præsbyterorum, qui palpant vitia auditorum, ijs
adulantur & non eos ad pœnitentiam hortantur,
cap. 12. In fine mundi erit raritas magistrorum, o-
mnia inuolentur tenebris, cap. 12. Veri DD. non
adulantur sed vulnus infligunt, pungunt & stimu-
lant pœnitentes in cap. 3. Ose Episcopi virtu-
tes, in cap. 4. Veritas & misericordia inter se mis-
cenda, quia misericordia absque veritate efficie
negligentes. De Dei correptione vel subtracta
vel impensa in cap. 5. ex Hieremias 12. Cleri hære-
ticorum non proderunt eis, Ecclesiæ negligenti
Deus vertitur in pantherem & leonem & tollit
ab his prædam quam Ecclesiæ ante rapuerunt, vt
capti saluentur, qui liberi perierant & nequaquam
habitabit in Conciliabulis peruersorum, sed re-
uertetur in locum suum, in cap. 6. Ecclesiam quia
Deus diligit, castigat, cap. 7. Cum Christus inci-
pit lanare suam Ecclesiam & vulnera populi sui
statim insurgunt hæretici. Hermiæ apud Pasto-
rem videtur Ecclesia primum cano capite, dein-
de adolescentula & sponsa crinibus 1. Disci-
plina adornata, cap. 9. grauius puniendus fidelis
quam

118 DE DISCIP. ECCLES.
quam infidelis.ca.11. Crudelitas Dei pœnitentia
& pietatis occasio est ca. 14. Disciplina corpora-
lis in hæreticos, cap. 1. Ioeлиs. disciplina publica
pœnitentia & Ieiunij ca. 3. Reprehenduntur Do-
ctores qui turpis lucri gratia non corrigunt de-
linquentes. Fœlix Ecclesia noui testamenti quo
mundet in Euangelio, quos in lege peccantes im-
mūndos reliquerat, in cap. 3. Amos. Castigatio &
punitio domini est signum benevolentiae eius, c.
4. Dei disciplina non pœna sed medicina est. ibi-
dem. Confunduntur hæretici qui disciplinam
creatoris & ut ita dicam medicinam crudelita-
tē interpretantur. Extrema medicina hæretico-
rum, ut cùm post multas admonitiones redire no-
lunt, diuino igne exurantur & rapiantur quasi
torris de incendio, cap. 5. Correptio fraternac. ca.
6. quomodo fieri debeat ca. 6. Dura & rigida Di-
sciplina athletarum Dei, i. monachorum durum
habent victum & in nuda dormiunt humo. Ob-
peccata non correcta sequuntur Ecclesiae perle-
quitiones, schismata, ruinæ, hærefes. cap. octauo,
Contra Simoniacos, qui dona sancti spiritus ven-
dunt pecunia, maximè tales sunt peruersi Docto-
res & principes qui absque timore Dei dominan-
tur cleris sedentes in templo, nummularij pro-
ponunt columbas non in caueis, sed quasi in ca-
thedris magistri. in cap. 1. Abdiæ. Cùm persequi-
tionis impetu & mortiferis voluptatibus de Ec-
clesia quispiam corruit, exultant hæretici, gau-
dient Iudæi & ipsi persecutores ethnici. Ex gra-
tibus peccatis præcedentibus non correctis ho-
mines in hæresin labuntur, quia hærefes vitijs no-
stris